
kupní smlouva

Uzavřená v souladu s § 2079 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „občanský zákoník")

ČLÁNEK I.

Smluvní strany

Prodávající: MARREKO s.r.o.
IČO: 25591207
DIČ:CZ25591207
sídlem Kpt. Nálepky 6, 586 01 Jihlava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, 
vložka 36474

kontaktní osoba: Kamil Maleček - jednatel

Kupující: Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace
sídlem Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 
1443
kontaktní osoba: Horňáková Renata - ředitelka
IČ:71184465
DIČ:CZ71184465

ČLÁNEK II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných 
kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Zbožím dle této smlouvy se rozumí: Iks traktorová sekačka Stiga Estate 9102 WX + 

radlice l,20m vč. gum lišty + Ix sněhové řetězy zadní náprava + Ix řetězy přední 
náprava



3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle

článku III. této smlouvy.

ČLÁNEK III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši:

Cena bez DPH........................................................................................ 182.691,-Kč
Cena vč. DPH ......................................................................................... 221.056,-Kč

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s jeho koupí ( doprava atd.)

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku prodávajícímu 
řádně a včas.

4. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu neprodleně, nejpozději však 
do 15 dnů po převzetí zboží, na doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí cenu 
dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 10 dnů ode dne prokazatelného 
obdržení tohoto daňového dokladu (faktury) Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání kupní ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího.

ČLÁNEK IV.

Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě nejpozději do 30.09.2022

2. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou 
vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

ČLÁNEK V.

Vady zboží

1. Na dodané zboží prodávající poskytne kupujícímu záruční dobu v trvání 2 roky.

Rozšířená 5 - létá záruční doba je podmíněna pravidelnými placenými servisními



kontrolami lx ročně.

2. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto 
vadu odstranit nejpozději do třiceti kalendářních dnů.

ČLÁNEK VI.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem uhrazení sjednané kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího.

ČLÁNEK Vil.

Ostatní ujednání

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu každého z nich.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si znění smlouvy před jejím podpisem řádně 
přečetly a souhlasí s ní v celém rozsahu.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

5. Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.



V Jihlavě dne .../....... .........................v Jihlavě dne...................................


